
 

 

 
 

 

 

УКРАЇНА 

 ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                            IV СЕСІЯ VI  СКЛИКАННЯ 

                                   

РІШЕННЯ № 300 

           30.06.2011 року          м. Хуст 

Про затвердження звіту про виконання 

міського бюджету за І квартал 2011 року 

 
 

           Заслухавши інформацію начальника міського фінансового управління про 

виконання міського бюджету за І квартал 2011 року,  міська  рада     

                                           

                                                              вирішила: 

 

       1. Затвердити звіт про виконання міського бюджету за І квартал 2011 року по 

загальному фонду по доходам в сумі 16 651,0 тис.грн., по видаткам в сумі  

17 658,1 тис.грн., із використанням короткотермінової позики на покриття 

тимчасового касового розриву міського бюджету в сумі 1007,1 тис.грн. 

 

      2. Затвердити звіт про виконання міського бюджету за І квартал 2011 року по 

спеціальному фонду по доходам в сумі 868,9 тис.грн., по видаткам в сумі               

468,3 тис.грн., з перевищенням доходів над видатками в сумі 400,6 тис.грн. 

  

 
 

  

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                              В.КАЩУК 

    

   


